
UCHWAŁA NR XLII/1148/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 
i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1, 2  i  3 ustawy z  dnia 25 października 1991 r. o  organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie 
działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych: 
1) Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK – o kwotę 200 000 zł; 
2) Bibliotece Kraków – o kwotę 420 000 zł; 
3) Teatrowi „Bagatela” im. Tadeusza Boya - Żeleńskiego – o kwotę 226 000 zł; 
4) Ośrodkowi Kultury Kraków–Nowa Huta – o kwotę 11 800 zł; 
5) Ośrodkowi Kultury im. C. K. Norwida – o kwotę 4 300 zł; 
6) Capelli Cracoviensis – o kwotę 129 000 zł. 

2. Udziela się dotacji celowej miejskim instytucjom kultury na realizację wskazanych poniżej 
zadań: 
1) Muzeum Historycznemu Miasta Krakowa w wysokości 310 000 zł na realizację zadań 

inwestycyjnych: 
a) „Dostosowanie restaurowanego starego Fortu austriackiego 52a „Łapianka” oraz przestrzeni 

w nowym budynku dla potrzeb wystawienniczych dla Muzeum Ruchu Harcerskiego - Oddziału 
Muzeum Krakowa”, 

b) „Zakup sprzętu multimedialnego na potrzeby działalności kulturalnej oddziału Rynek 
Podziemny Muzeum Krakowa”; 

2) Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie w wysokości 213 000 zł 
na realizację zadań inwestycyjnych: 
a) „Projekt aranżacji wystawy stałej pt. „Co robi zdjęcie?” w Muzeum Fotografii w Krakowie”, 
b) „Kolekcja sztuki współczesnej Muzeum Fotografii w Krakowie - MuFo”; 

3) Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK w wysokości 187 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „Kolekcja MOCAKU 2020”; 

4) Teatrowi Ludowemu w  wysokości 250 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Modernizacja Dużej Sceny Teatru Ludowego wraz z zakupem wyposażenia - Etap 3”; 

5) Capelli Cracoviensis w wysokości 200 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozwój 
instrumentarium historycznego Capelli Cracoviensis”; 

6) Orkiestrze Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa „Sinfonietta Cracovia” 
w wysokości 150 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakup instrumentów 
wykorzystywanych w działalności statutowej Sinfonietty Cracovii”. 

 

Id: 95C8EE0C-AB75-4552-AEEF-98AE825AB9A3. Podpisany Strona 1



3. Zwiększa się dotację celową miejskim instytucjom kultury na realizację wskazanych poniżej 
zadań inwestycyjnych: 
1) Nowohuckiemu Centrum Kultury w wysokości 400 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Przywrócenie funkcji publicznych zdegradowanym obszarom NCK”; 
2) Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie w wysokości 183 925 na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „MIM - Zimowy Ogród Doświadczeń - poszerzenie oferty Ogrodu 
Doświadczeń im. St. Lema w Krakowie. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Dominik Jaśkowiec 

Id: 95C8EE0C-AB75-4552-AEEF-98AE825AB9A3. Podpisany Strona 2




